
 1

ZARZĄDZENIE NR 6/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 kwietnia  2007 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i  2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

700 rozdz.70005 § 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 843.214,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

700 
 
 
854 

rozdz.70005 
 
 
rozdz.85415 

§ 0770 
 
 
§ 2030 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

843.214,00

6.435,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

758 
852 

rozdz.75818 
rozdz.85212 
 
rozdz.85219 
 
rozdz.85214 

§ 4810 
§ 4210 
 
§ 4440 
 
§ 3110 

rezerwy 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
zlecone) 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania własne) 
świadczenia społeczne (zadania własne) 

200,00

14,00

400,00
2.475,00

 
 
 
 
 
 
 



 2

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

750 
852 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.75095 
rozdz.85212 
 
rozdz.85219 
rozdz.85202 
 
 
rozdz.85415 

§ 4300 
§ 4440 
 
§ 4210 
§ 4330 
 
 
§ 3240 

zakup usług pozostałych 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zadania zlecone) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania własne) 
zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zadania własne) 
stypendia dla uczniów 

200,00

14,00
400,00

2.475,00
6.435,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.629.304,00
6.621.984,00

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz. 70005 
zmniejszono w § 0870 a zwiększono w § 0770 ( zmiana interpretacji w sprawie 
klasyfikacji dochodów z tytułu sprzedaży składników mienia – pismo Ministra 
Finansów nr STI-4834-1180/2006/2019 z dnia 26.02.2007 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 85415 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty 
(pismo wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/3B/2007 z dnia 17.04.2007 r.) 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa 
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75095 z 
przeznaczeniem na wykonanie pieczątek dla nowo wybranych sołtysów  

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 85212 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia a zwiększono 

wydatki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (wniosek GOPS 
nr GOPS/3014-2/07 z dnia 19.04.2007 r.) 

• 85219 zmniejszono wydatki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych a zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia – zakup 
kalkulatora, artykułów biurowych i środków czystości – (wniosek jak wyżej) 

5. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono wydatki w rozdz. 85214 (świadczenia społeczne) a zwiększono 

wydatki w rozdz. 85202 w związku z wzrostem miesięcznego kosztu 
utrzymania w Domu Pomocy Społecznej w Borzygniewie za mieszkańca 
naszej gminy (wniosek jak wyżej) 

 


